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O‘ZBEKISTON SHAROITIDA PIYOZ 
YETISHTIRISHDA TOMCHILATIB SUG‘ORISHNI 
QO‘LLASH ISTIQBOLLARI
Suyunov Shohzodbek Murod o‘g‘li
Guliston davlat universiteti tadqiqotchisi
ORCID: 0009-0001-1716-0655

Annotatsiya: Maqolada piyoz yetishtirish iqtisodiy samaradorligini oshirishda tomchilatib sug‘orishning ahamiyati va 
zaruriyati yoritilgan. O‘zbekiston sharoitida yillik piyoz yetishtirishning hududlar kesimidagi miqdori tahlil qilinib mazkur 
mahsulotni yetishtirishga ta’sir etuvchi asosiy omillar o‘rganilgan. Respublika hududlarida yetishtirilayotgan piyoz 
navlarining tuproq-iqlimiy sharoitlarga mosligi va hosildorlikni oshirishga tomchilatib sug‘orishni joriy etishning ustuvor 
yo‘nalishlari bayon qilingan.  

Kalit soʻzlar: qishloq xo‘jaligi, meva-sabzavot, piyoz, piyoz yetishtirish, iqtisodiy samaradorlik, suv tanqisligi, tomchilatib 
sug‘orish, ekin maydonlari.
Abstract: The article discusses the importance and necessity of drip irrigation in increasing the economic efficiency of 
onion cultivation. The volume of annual onion cultivation in the regions of Uzbekistan is analyzed and the main factors 
affecting the cultivation of this product are studied. The suitability of onion varieties grown in the republic to soil and 
climatic conditions and the priority areas for introducing drip irrigation to increase productivity are described.

Key words: agriculture, fruits and vegetables, onion, onion cultivation, economic efficiency, water shortage, drip irrigation, 
arable land.
Аннотация: В статье рассматриваются значение и необходимость капельного орошения в повышении 
экономической эффективности возделывания лука. Проанализированы объёмы ежегодного возделывания лука 
в регионах Узбекистана и изучены основные факторы, влияющие на выращивание этой продукции. Описаны 
соответствие сортов лука, выращиваемых в республике, почвенно-климатическим условиям и приоритетные 
направления внедрения капельного орошения для повышения урожайности.

Ключевые слова: сельское хозяйство, плодоовощная культура, лук, выращивание лука, экономическая 
эффективность, дефицит воды, капельное орошение, пахотные земли.

K I R I S H
Bugungi kunda dunyo bo‘yicha piyoz  4,5 mln gektar  maydonga ekilib, 85,795 mln. tonna  mahsulot 

yetishtirilmoqda. Piyozing o‘rtacha hosildorligi 19,31 t/ga ni tashkil etadi. Piyoz mahsulotini ishlab chiqarish 
bo‘yicha Xitoy, Hindiston, AQSH, Eron kabi davlatlar yetakchi o‘rinni egallaydi va shu bilan birga piyoz ushbu 
davlatlar sabzavotchiligida asosiy ekinlardan biri hisoblanadi. Piyoz (Allium cepa L.) Oʻzbekistonda eng muhim 
sabzavot ekinlaridan biridir. Qulay iqlimi, quyosh faolligi va vegetatsiya davrining uzoqligi tufayli mamlakat piyoz 
yetishtirish bo‘yicha Markaziy Osiyoda yetakchi o‘rinlardan birini egallaydi. O‘zbekiston ushbu mahsulotning 
salmoqli hajmini Rossiya, Qozog‘iston, Afg‘oniston va boshqa mamlakatlarga eksport qiladi. O‘zbekistonda 
piyozni yangi serhosil va turli muddatlarda yetishtirishga mos navlarini yaratish, urug‘idan, ko‘chatidan hamda 
nishonasidan yetishtirishda takomillashgan texnologiyalarni qo‘llash dolzarb masalalardan hisoblanadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
A.Hamidov va hamkasblari[1] O‘zbekiston sharoitida suvni tejovchi tomchilatib va sprinkler sug‘orish 

texnologiyalarining ijtimoiy–institutsional taʼsirini ekspert-intervyular asosida baholaydi. Tadqiqot 
2013—2019-yillardagi subsidiyalar va amaliy loyihalarni tahlil qilib, texnik samaradorlik mavjud bo‘lsa-da, 
“rebound” effekti (fermer xatti-harakatlari va siyosiy rag‘batlar tufayli haqiqiy suv tejami kamayishi) xavfi borligini 
ko‘rsatadi. Muallif monitoring, suv hisoblagichlari va integratsiyalashgan siyosat zarurligini taʼkidlaydi. 

H.Piri[2] tadqiqotida piyozda suv va azot miqdori hamda sug‘orish usullarining hosil va sifatga taʼsirini 
tajriba uslubida o‘rganadi. Laboratoriya va maydon tajribalarida turli suv-rejimlar (to‘liq, cheklangan) va 
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sug‘orish metodlari (furrow vs drip) solishtirilib, tomchilatib sug‘orish va optimallashtirilgan nitrogen bilan 
yuqori hosil va suvdan foydalanish samaradorligi (WUE) qayd etildi. Ilmiy tavsiya: hosilni oshirish uchun drip + 
optimallashtirilgan o‘g‘it rejimini targ‘ib qilish. 

O.Sansan[3] ilmiy ishida piyoz va suv stressi mavzusidagi keng qamrovli oʻrganishda, dunyo tajribasidan 
kelib chiqqan holda tomchilatib sug‘orish va cheklangan sug‘orish strategiyalarining o‘sish, bulblash va suv 
tejovi bo‘yicha samaralarini meta-tahlil qiladi. Mualliflar 0.7–1.0 x maydon suvi (FC) oralig‘ida boshqariladigan 
sug‘orish bilan hosil va sifatni saqlab qolish mumkinligini, ayrim sharoitlarda 70–80% FCda ham sezilarli hosil 
saqlanishini ko‘rsatadi. Tavsiya: mahalliy ETc va suv cheklovlariga mos rejimlarni aniqlash uchun maydon 
sinovlari zarur. 

M.Asoxan va hamkasblari[4] tadqiqotida Hindistonning piyoz yetishtiruvchi hududlarida tomchilatib 
sug‘orish joriy etilishi fermerlar hayotiga va hosilga qanday taʼsir ko‘rsatishini so‘rov va maydon kuzatuvlari 
orqali baholaydi. Natija: tomchilatib joriy etgan fermerlarning ko‘pchiligi (taxminan 70–80%) suv va mehnat 
xarajatlarini kamaytirish hamda hosil hajmini oshirishni qayd etdi; biroq texnik xizmat va boshqaruv bilimlari 
yetishmovchiligi uzoq muddat samaradorligini pasaytiradi. Amaliy tavsiya— texnik xizmat tarmoqlari va 
treninglarni kengaytirish. 

A.Arifjanov va hamkorlari[5] maqolasida O‘zbekistonning sabzavot (jumladan piyoz) yetishtirishida 
tomchilatib sug‘orish imkoniyatlarini 2007—2023-yillar adabiyoti va maydon tadqiqotlari asosida tahlil qiladi. 
Mualliflar suv resursi cheklovlari, tuproq xususiyatlari va kichik fermerlarning fragmentatsiyasi tomchilatib joriy 
etishni murakkablashtirayotganini aniqlaydi; shunga qaramay, to‘g‘ri loyihalashtirilgan modulli drip tizimlari ham 
suv, ham o‘g‘it samaradorligini oshiradi. Tavsiya: pilot loyiha va lokalizatsiyalashgan texnik paketlar, kredit-
subsidiyalar va servis xizmatlari.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Ushbu tadqiqot ishlarini amalga oshirishda ilmiy tadqiqot metodologiyasida keng qo‘llaniladigan usullardan 

foydalanildi. Ilmiy tahlil jarayonida ana shu ilmiy tadqiqot usullaridan, xususan, kuzatish, umumlashtirish, 
guruhlash, taqqoslash, tahlil qilishda esa sintez va tahlil usullaridan keng foydalanildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Piyoz (Allium cepa L.) - oziq-ovqat xavfsizligida muhim o‘rin tutuvchi sabzavot ekini bo‘lib, ko‘p miqdorda 

vitaminlar, mineral moddalarga boy. Piyoz yetishtirish bo‘yicha agrotexnik tadbirlar va iqtisodiy tahlillar hosildorlikni 
oshirishda muhim ro‘l o‘ynaydi. Oʻzbekiston iqlimi keskin kontinental, yozi issiq, quruq, qishi oʻrtacha sovuq. 
Vegetatsiya davri 240 kungacha davom etadi, bu esa piyozning erta va kech navlarini yetishtirish, shuningdek, 
ko‘chatlar va sug‘orish yordamida ikki marta hosil olish imkonini beradi. Piyoz yetishtirishja qo‘llanadigan asosiy 
agrotexnik tadbirlar 1-jadvalda keltirilgan (1-jadval).

1-jadval. Piyoz yetishtirishning agrotexnik xususiyatlari

№ Agrotexnik omil Talab / Tavsifi

1 Iqlim sharoiti Issiq iqlim, harorat: 18-25°C

2 Tuproq turi Yengil qumoq yoki qumoq tuproq, pH: 6.0-7.5

3 Ekish vaqti Mart-aprel (bahorgi), avgust-sentyabr (kuzgi)

4 Ekish usuli Urug‘ yoki ko‘chat orqali

5 Ekish normasi 5–6 kg/ga (urug‘), 250–350 ming dona/ga (ko‘chat)

6 Sug‘orish rejimi Har 7-10 kunda, vegetatsiya davomida 6-8 marta

7 O‘g‘itlar NPK: 90:60:60 kg/ga + mikroelementlar

8 Begona o‘tga qarshi kurash Gerbitsidlar, qo‘lda chopish bilan

9 Kasallik va zararkunandalar Fungitsidlar, insektitsidlar, profilaktika

10 O‘rtacha hosildorlik 25-50 tonna/ga
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Piyoz yorug‘sevar va sovuqqa chidamsiz bo‘lgan o‘simlikdir. Optimal harorat 15-25°C bo‘lib, o‘simlikning 
turli fazalarida har xil harorat talab etiladi. Urug‘lar 4-5°C da unib chiqadi, lekin eng yaxshi natijalar 18-20°C 
haroratda olinadi.

Tuproqqa talabchanlik jihatidan piyoz unumdor, yaxshi havolanadigan, neytral yoki ozgina ishqoriy (pH 
6.0-7.5) qumoq yoki qumoq-jigarrang tuproqlarda yaxshi rivojlanadi. Sho‘rlangan va og‘ir loy tuproqlarda unib 
chiqishi, o‘sishi sust kechadi. 

Piyozni urug‘ orqali yoki ko‘chat tarzida ekish mumkin. O‘zbekiston sharoitida, ayniqsa, Jizzax, Sirdaryo, 
Toshkent va Farg‘ona viloyatlarida piyozning quydagi navlari yetishtiriladi (2-jadval).

2-jadval.
Nav turi Turi Xususiyatlari

“Pesheng” erta pishar Yuqori mahsuldorlik, issiqlikga chidamli
“Sett-35” o‘rta pishar Yaxshi saqlanadi, eksportbop
“Ellikqala-60” o‘rta kech pishar Farg‘ona vodiysi uchun rayonlashtirilgan, yaroqlilik muddati zo‘r
“Snouboll” oq Yangi bozor va qayta ishlash uchun javob beradi

Quyida piyoz yetishtirirsh jarayonini batafsil ko‘rib chiqamiz:
1. Tuproqni tayyorlash: Piyoz neytral reaktsiyaga ega bo‘lgan unumdor, bo‘shashgan, qumli yoki qumloq 

tuproqlarni afzal ko‘radi. Kuzda chuqur haydash (25-30 sm) olib boriladi, organik moddalar (20-30 t/ga go‘ng) 
va fosforli kaliyli o‘g‘itlar qo‘shiladi. Bahorda ekishdan oldin kultivatsiya va tirmalash ishlari olib boriladi

2. Ekish. Bahorgi ekinlar - mart oyi oxiri - aprel boshlarida, Kuzgi ekinlar - avgust-sentyabr oylarida. Ekish 
quyidagi usullarda amalga oshiriladi, Urug‘ orqali - to‘g‘ridan-to‘g‘ri dalaga sepiladi (5-6 kg/ga) Ko‘chat orqali - 
avval issiqxonada o‘stirilib, 45-50 kunlik ko‘chat dalaga ko‘chirib ekiladi (250-300 ming dona/ga). Qatorlar orasi 
25-30 sm, o‘simliklar oralig‘i 8-10 sm qilib ekiladi. 

3. Sug‘orish: Piyoz suvga nisbatan talabchan bo‘lib, vegetatsiya davrida 6-8 marta sug‘oriladi. Sug‘orish 
oralig‘i 7-10 kun. So‘nggi sug‘orish hosil yig‘imidan 15-20 kun oldin to‘xtatiladi. Eng samarali usul: tomchilatib 
sug‘orish usuli bo‘lib, suv yo‘qotilishini kamaytiradi va hosilni 20-30% ga oshiradi. An’anaviy sug‘orish (jo‘yaklar) 
mavsumda 8-12 marta sug‘orishni talab qiladi.

4. O‘g‘itlash. Asosiy parvarish quyidagilarni o‘z ichiga oladi: Azot: 2-3 dozada qo‘llaniladi (o‘simliklar 
o‘rtasiga qadar); Fosfor va kaliy: birinchi sug‘orishdan oldin beriladi. O‘gitlash odatda quyidagi sxema asosida 
amalga oshiriladi: Azot - 100-120 kg/ga, Fosfor - 60-80 kg/ga, Kaliy - 40-50 kg/ga.

5. Ekinlarni parvarish qilish. Tuproqni yumshatish, begona o‘tlarni tozalash, kasallik va zararkunandalarga 
qarshi kurash. Eng ko‘p tarqalgan kasalliklar - pushti chirish, bakterial chirish, qora chirish. Zararkunandalar 
- piyoz pashshasi, trips, ilgak qurti. Profilaktik fungitsidlar (Ridomil Gold, Quadris) va insektitsidlar (Karate, 
Aktara) qo‘llaniladi. 

6. O‘rim-yig‘im va saqlash. O‘rim-yig‘im patlarning 50-70%i tushib, qurib qolganda boshlanadi (odatda iyun-
iyul oylarida). O‘rim-yig‘imdan keyin piyoz dalada yoki soyada quritiladi (7-10 kun). Optimal saqlash sharoitlari: 
t = 0…+2°C, namlik 70–80%.

O‘zbekiston sharoitida piyoz yetishtirish boshqa qishloq xo‘jaligi mahsulotlariga nisbatan iqtisodiy jihatdan 
samaradorligi yuqori hisoblanadi. 3-jadvalda mahalliy sharoitda piyoz yetishtirishning iqtisodiy samaradorligini 
batafsil ko‘rib chiqamiz (3-jadval). 

3-jadval. Piyoz yetishtirishning iqtisodiy samaradorlik mex`zonlari
Ko‘rsatkichlar Birlik Miqdori

Ekish maydoni gektar (ga) 1 ga
Sarflangan urug‘ miqdori kg 5 kg
O‘g‘it xarajati so‘m 1 500 000
Ish haqi (mehnat) so‘m 2 000 000
Sug‘orish va boshqa xizmatlar so‘m 1 200 000
Kasallik va zararkunandaga qarshi kurash so‘m 1 000 000
Umumiy xarajatlar so‘m 5 700 000
O‘rtacha hosil tonna 35 t/ga
Bozor narxi so‘m/t 1 400 000
Sof daromad so‘m 43 300 000
Foyda normasi % 759 %
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Jadval ma’lumotlari tahlili shuni ko’rsatmoqdaki 1 gektar maydonga piyoz ekib yaxshi parvarish qilinsa 
o‘rtacha 35 tonna hosil olish mumkin. Ayni piyoz pishgan mavsumda bozordagi narx bo‘yicha olingan hosil 
sotilsa 49 mln.so’m daromad olinadi. 1 gektar piyozga sarflangan barcha xarajatlardan tashqari 43,3 mln so‘m 
sof daromad olsa bo‘ladi va bu 759% foyda normasi borligidan dalolat beradi. 

So‘nggi yillarda mamlakatimizda piyoz yetishtirishda ham ijobiy natijalarga erishilganini kuzatishimiz 
mumkin. 2010-yilda mamlakat bo‘yicha jami 822.5 ming tonna piyoz yetishtirilgan bo‘lsa mazkur ko‘rsatkich 
2015 yilda 1206.6 ming tonnani, 2020 yilda 1256.1 ming tonna va 2023 yilda 1318.5 ming tonnani tashkil etgan. 
Hududlar kesimida piyoz yetishtirishda peshqadamlikni Andijon viloyati (2023 yilda 178.6 ming tonna) egallab 
kelayotgan bo‘lsa keyingi o‘rinlarda Samarqand (168.5 ming tonna) va Surxondaryo (158.7 ming tonna) viloyatlari 
egallab kelmoqda. Ta’kidlash kerak mazkur yilda Jizzax viloyatida 136.5 ming tonna piyoz yetishtirilgan bo‘lib 
viloyat piyoz yetishtirish bo‘yicha respublikada beshta eng ko‘p piyoz yetishtiruvchi viloyatlar qatoridan joy olgan 
(4-jadval).

O‘zbekiston Markaziy Osiyodagi eng yirik piyoz eksportchisi hisoblanadi. 2024-yilda mamlakat 354,8 ming 
tonna piyozni 76,3 million dollarga eksport qildi, bu 2023-yilga nisbatan 19,2 foizga ko‘pdir. 2024 yilning yanvar-
mart oylarida O‘zbekiston 3300 dollarga atigi 71 tonna piyoz import qilgan bo‘lsa, o‘tgan 2023-yilning shu 
davrida import 338,9 ming dollarga 5103 tonnani tashkil etgan. Milliy statistika qo‘mitasi ma‘lumotlariga ko‘ra, 
2024-yil mart oyida O‘zbekistonda piyoz narxi 1,83 foizga oshib, bu fevral oyidagi ko‘rsatkichdan biroz yuqori 
bo‘lgan (1,73 foiz) (4-jadval).

4-jadval. O‘zbekiston Respublikasi hududlarida barcha toifalardagi xo‘jaliklarda yetishtirilgan piyoz mahsuloti 
(ming/tonna)1

Hudud 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

O‘zbekiston R. 822,5 899,1 1009,5 1066,6 1068,4 1206,6 1273,5 995,1 1464,5 1233 1256,1 1200 1214,3 1318,5

Qoraqal-
pog‘iston R. 9,6 12,1 12,4 20,3 17 17,8 23,4 25,3 25,1 21,9 18,4 22,9 15,3 18,2

Andijon viloyati 73,1 73,7 96,9 129,6 104,1 103,9 99 86 144,5 176,6 182,9 172,6 177 178,6

Buxoro viloyati 38,5 43,9 48,3 53,3 59,7 63,6 70,2 78,7 63,3 69,4 60,4 55,2 61,4 63,9

Jizzax viloyati 54,9 63,7 60,5 64,5 64,9 66,6 78,5 55,1 105,2 113,7 114,2 123,1 113,5 136,5

Qashqadaryo 
viloyat 56,4 67,6 73,5 61,7 65,5 57,2 60,5 55,4 60,1 46,8 41,2 31,2 35,6 43

Navoiy viloyati 24 26,6 27,7 30,2 23,7 24 25,7 28,4 25,5 34 35,5 35,9 37 37,1

Namangan 
viloyati 74 71,6 73,8 70 75 75,5 84,8 65,1 110,8 92,3 90,6 78,5 78,9 84,1

Samarqand 
viloyati 76,1 105,4 144,7 124,7 150,5 162,9 179,3 138,1 370,7 170,1 217,5 175,8 166,4 168,5

Surxondaryo 
viloyat 85 82,9 57 61,4 87,9 191,3 175,9 146 173,4 148,2 127,5 162,9 151,3 158,7

Sirdaryo 
viloyati 45,1 35,5 43 38 39,2 39,4 41,9 32,1 64,8 44,6 66,6 36 44,7 56,5

Toshkent 
viloyati 141,3 142,5 170,4 205,1 197 228 247,1 103,5 120,5 121,7 120,2 121 127,8 153,3

Farg‘ona  
viloyati 59,7 68,7 94,5 103,8 89,7 83,1 113,5 104,1 118,3 138,8 128,9 129,7 149,7 158,6

Xorazm viloyati 84,8 104,9 106,8 104 94,2 93,3 73,7 77,3 82,3 54,9 52,2 55,2 55,7 61,4

Toshkent shahri 0 0 0 0 0 0 0 0,004 0,02 0,02 0,01 0,02 0,02 0,1

4-jadval ma’lumotlari tahlili shuni ko‘rsatmoqdaki mamlakatimizda so‘nggi o‘n yillikda piyoz yetishtirish h	
ajmi o‘sib bormoqda. Jumladan 2010 yili mamlakatda barcha xo‘jalik toifalari bo‘yicha 822,5 ming tonna piyoz 
yetishtirilgan bo‘lsa bu ko‘rsatkich 2023 yilda 1318,5 ming tonna tashkil etgan. 

Mamlakatimizda aholi sonining yildan-yilga ko‘payayotgani piyoz yetishtirishni ham ko‘paytirishni talab etishi 
bilan bir qatorda so‘nggi yillarda suv tanqisligi kuzatilayotgan vaziyatda aholi ehtiyojini qondirish maqsadida suv 
tejovchi texnologiyalarni joriy etish vaziyatni o‘zi taqozo etmoqda. 

1	  https://api.siat.stat.uz/media/uploads/sdmx/sdmx_data_332.pdf
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Markaziy Osiyo mintaqasida joylashgan mamlakatlarning suv tanqisligi muammosi tashvishga solayotgan 
vaziyatda, qishloq xo‘jaligi mahsulotlarni yetishtirishda tomchilatib sug‘orish texnologiyalaridan foydalanish 
tajribasidan amaliyotda keng foydalanishga o‘tilmoqda. Bu holat bevosita piyoz yetishtirishda ham qo‘llanilib, 
ijobiy natija berayotgani olib borilgan tadqiqotlarda o‘z isbotini topmoqda. Piyoz yetishtirishda sug‘orishning turli 
usullarini qo‘llash orqali natijadorlik ko‘rsatkichlarini 5-jadval ma’lumotlarida ko‘rib chiqamiz (5-jadval).

5-jadval. Piyoz yetishtirishda sug‘orishning solishtirma tahlili2

Usul Hosildorlik 
(t/ga)

Umumiy xarajat 
(so‘m) Sof foyda (so‘m) Foyda normasi 

(%)
An’anaviy 28 5 000 000 34 200 000 684 %
Intensiv (o‘g‘itli) 35 5 700 000 43 300 000 759 %
Tomchilatib sug‘orish 42 6 500 000 52 300 000 804 %
Integratsiyalashgan (bio+kimyo) 38 6 000 000 47 200 000 786 %

Jadval ma’lumotlaridan ko‘rinib turibdiki an’anaviy, intensiv (o‘g‘itli), tomchilatib, integratsiyalashgan 
(bio+kimyo) sug‘orish usullaridan iqtisodiy jihatdan yuqori samaradorlik tomchilatib sug‘orishda namoyon 
bo‘lmoqda. Jumladan an’anaviy sug‘orishda gektaridan 28 tonna piyoz hosili olingan bo‘lsa, tomchilatib 
sug‘orishda  bu ko‘rsatkich 42 tonna tashkil etgan. Umumiy xarajatlar mos ravishda 5 mln.so‘m va 6,5 mln.
so‘mni tashkil etgan bo‘lsa, Sof foyda 34,2 va 52,3 mln.so‘m, foyda normasi mos ravishda 684 % va 804 % 
tashkil etgan.

Keltirilgan ma’lumotlar shundan dalolat bermoqdaki mamlakatimiz piyoz etishtirishda tomchilatib 
sug‘orish usulidan foydalanish nafaqat suv tanqisligi sharoitida suv resurslarini tejash, balki iqtisodiy jihatdan 
hosildorlikning ko‘tarilishi, umumiy foydaning oshishi va yakunda piyoz yetishtiruvchi fermer xo‘jaliklarida 
rentabellik ko‘rsatkichining yaxshilanishaga olib kelmoqda. Shu nuqtayi nazardan respublikamizda piyoz 
yetishtiruvchi fermer xo‘jaliklarida tomchilatib sug‘orish usulini keng joriy etish va ommaviylashtirish zarur deb 
hisoblaymiz.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Olib borilgan tadqiqotlarimiz natijasi shuni ko‘rsatmoqdaki O‘zbekistonda piyoz yetishtirish ham ichki bozor, 

ham eksport uchun iqtisodiy jihatdan foydali yo‘nalish hisoblanadi. Zamonaviy agrotexnologiyalardan, xususan, 
tomchilatib sug‘orishdan foydalanish ekinlar hosildorligini sezilarli darajada oshirish, suv sarfini kamaytirish 
va fermer xo‘jaligi rentabelligini oshirish imkonini bermoqda. Bu esa mamlakatimizda piyoz yetishtiruvchi 
fermer xo‘jaliklarida tomchilatib sug‘orish usulini keng qo‘llash, mazkur fermer xo’jaliklariga tomchilatib 
sug‘orish uskunalarini sotib olishlari uchun davlat tomonidan subsidiya ajratishni yanada kuchaytirish va fermer 
xo‘jaliklari rahbarlariga joylarda tomchilatib sug‘orishning afzalliklari bo‘yicha seminar-treninglar o‘tkazilishni 
ommaviylashtirish zarurligini ko‘rsatmoqda. 
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2	  Muallif tadqiqotlari asosida hisoblab chiqilgan



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2025. № 10

Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov
Musahhih: Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027


